
Cargo

JAVIER ARMANDO SANCHEZ PISCO SUPERVISOR DE SECCIÓN DE ACCIONES OPERATIVAS

JOSE VICENTE SULLON VILCHEZ SUPERVISOR DE SECCIÓN DE ACCIONES OPERATIVAS

RAUL DANTE ESPINOZA CATAÑO JEFE DE DIVISIÓN DE TÉCNICA ADUANERA, RECAUDACIÓN Y CONTABILIDAD

FREDDY DANIEL SANTIVAÑEZ FIERRO JEFE DE DIVISIÓN  DE CONTROL OPERATIVO 

RAUL CHIHUA BARZOLA JEFE DE  DIVISIÓN DE CONTROL OPERATIVO

RAPHAEL WILLIAM RIVAS MIRANDA SUPERVISOR DE DIVISIÓN DE CONTROL OPERATIVO

RENZO ERICK CONTRERAS NUÑEZ JEFE DE DIVISIÓN DE CONTROL OPERATIVO

HENRY GUSTAVO NUÑEZ BERNALES JEFE DE DIVISIÓN DE CONTROL OPERATIVO

HUGO FERNANDEZ BARRUETO SUPERVISOR DE DIVISIÓN DE CONTROL OPERATIVO

JUAN EVER MOTTA CASANOVA JEFE DE DIVISIÓN  DE CONTROL OPERATIVO

WENDY ELIANA VILCHEZ NUÑEZ 
1 JEFE DE DIVISIÓN DE RECAUDACIÓN Y CONTABILIDAD

GERARDO RAFAEL BEDOYA SANCHEZ SUPERVISOR DE DIVISIÓN DE CONTROL OPERATIVO

HUMBERTO ISMAEL RIVERA SALAS JEFE DE DIVISIÓN DE CONTROL OPERATIVO

YONI JORGE LUNA LOPEZ JEFE DE DIVISIÓN DE CONTROL OPERATIVO 

LUIS FREDES ZANABRIA SUPERVISOR DE DIVISIÓN DE CONTROL OPERATIVO

ALFONSO FRANCISCO OSORIO MALAGA SUPERVISOR DE DIVISIÓN DE CONTROL OPERATIVO

ANGEL ABDON PAREDES CAJAHUANCA JEFE DE DIVISIÓN DE CONTROL OPERATIVO

RAUL GUIDO MACCHIAVELLO VIGIL SUPERVISOR DE SECCIÓN DE REGÍMENES DEFINITIVOS

CLAUDIA AMARILIS MAIZ GARCIA SUPERVISOR DE OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TACNA

EDITH GINA POLO ROCA JEFE DE SECCIÓN DE MANIFIESTOS

SILVIO ERNESTO GUERRERO AVALOS SUPERVISOR DE DIVISIÓN DE ATENCIÓN FRONTERIZA

JEAN PAUL DIAZ CARO SUPERVISOR DE DIVISIÓN DE ATENCIÓN FRONTERIZA

JOSE LUIS SUAREZ HERRERA SUPERVISOR DE SECCIÓN ACCIONES OPERATIVAS

MARCO ANTONIO TOLEDO LARA SUPERVISOR DE DIVISIÓN DE CONTROL OPERATIVO

EDGARD ROBERTO HUAMAN NAVARRO SUPERVISOR DE DIVISIÓN DE CONTROL OPERATIVO

RUBEN ENRIQUE APOLAYA TAPIA SUPERVISOR DE DIVISIÓN DE CONTROL OPERATIVO

MIGUEL ANGEL CAMA CAMPOS JEFE DE DIVISIÓN DE CONTROL OPERATIVO

SEGUNDO WILBER CANALES LOPEZ JEFE DE DIVISIÓN DE CONTROL OPERATIVO

JOSE CARLOS NINAMAQUE CIEZA SUPERVISOR DE SECCIÓN DE ACCIONES OPERATIVAS

ENNIO SANDRINO GONZALES TINTAYA JEFE DE SECCIÓN DE ACCIONES OPERATIVAS

OMAR HORACIO ROJAS ROJAS SUPERVISOR DE SECCIÓN DE MONITOREO Y CONTROL ELECTRÓNICO

CARLOS ADRIAN ADRIANZEN PAZ JEFE DE SECCIÓN DE MONITOREO Y CONTROL ELECTRÓNICO

MAGDALENA SOCORRO CALERO GALINDO SUPERVISOR DE SECCIÓN DE ACCIONES OPERATIVAS

WILMAN YLDEFONZO ALVITES SANCHEZ JEFE DE SECCIÓN DE ACCIONES OPERATIVAS

JORGE RICHARD CUADROS OLAVE SUPERVISOR DE SECCIÓN DE ACCIONES OPERATIVAS

JESUS ARTURO JOYO ZANABRIA JEFE DE DIVISIÓN DE CONTROL OPERATIVO

DOMINGO LUIS ALBERTO CHUMBIMUNE ZANABRIA SUPERVISOR DE DIVISIÓN DE CONTROL ESPECIALIZADO

CLAUDIA MICAELA CASTRO SAJAMI SUPERVISOR DE DIVISIÓN DE CONTROL ESPECIALIZADO

JUAN CARLOS RUBIO SILVA SUPERVISOR DE SECCIÓN DE ACCIONES MASIVAS

ABRAHAM OCHOA PATIÑO JEFE DE SECCIÓN DE ACCIONES MASIVAS

WILMER ABELARDO LEON PEÑA SUPERVISOR DE SECCIÓN DE ACCIONES INMEDIATAS
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Cargo

EDWIN GENNER UNSIHUAY TOVAR SUPERVISOR DE SECCIÓN DE ACCIONES OPERATIVAS

MABEL LEIVA ROJAS SUPERVISOR DE SECCIÓN DE ACCIONES OPERATIVAS

GELMO SALVADOR MAYANGA MENDOZA JEFE DE  DIVISIÓN DE TÉCNICA ADUANERA, RECAUDACIÓN Y CONTABILIDAD

JORGE RICHARD CUADROS OLAVE JEFE  DE DIVISIÓN DE CONTROL OPERATIVO

ROSA LIZBETH DUEÑAS CRUZ SUPERVISOR DE  DIVISIÓN DE CONTROL OPERATIVO

ANGEL ABDON PAREDES CAJAHUANCA JEFE DE DIVISIÓN  DE CONTROL OPERATIVO

RUBEN ENRIQUE APOLAYA TAPIA JEFE DE DIVISIÓN DE CONTROL OPERATIVO

DOMINGO LUIS ALBERTO CHUMBIMUNE ZANABRIA JEFE DE DIVISIÓN DE CONTROL OPERATIVO

JESUS ARTURO JOYO ZANABRIA JEFE DE DIVISIÓN  DE CONTROL OPERATIVO

RENZO ERICK CONTRERAS NUÑEZ SUPERVISOR DE DIVISIÓN DE CONTROL OPERATIVO 

ARASELY ALEJANDRINA SIME SANTAMARIA JEFE DE DIVISIÓN DE RECAUDACIÓN Y CONTABILIDAD

WALTER ROSENDO BENDEZU FLORES SUPERVISOR DE DIVISIÓN DE CONTROL OPERATIVO 

FREDDY DANIEL SANTIVAÑEZ FIERRO JEFE DE DIVISIÓN DE CONTROL OPERATIVO

HUMBERTO ISMAEL RIVERA SALAS JEFE DE DIVISIÓN DE CONTROL OPERATIVO

JULIO ERWUIN CARBAJAL MEDIANERO SUPERVISOR DE DIVISIÓN DE CONTROL OPERATIVO

RAPHAEL WILLIAM RIVAS MIRANDA SUPERVISOR DE DIVISIÓN DE CONTROL OPERATIVO

ABRAHAM OCHOA PATIÑO JEFE DE DIVISIÓN DE CONTROL OPERATIVO

DANIEL CARLOS PAREJA DONAIRE SUPERVISOR DE SECCIÓN DE ACCIONES OPERATIVAS

JUAN MARCELO HORNA ARTEAGA SUPERVISOR DE SECCIÓN DE REGÍMENES DEFINITIVOS

CLAUDIA AMARILIS MAIZ GARCIA JEFE DE SECCIÓN DE MANIFIESTOS

YONI JORGE LUNA LOPEZ JEFE DE DIVISIÓN  DE CONTROL OPERATIVO

LUIS FREDES ZANABRIA SUPERVISOR DE DIVISIÓN DE CONTROL OPERATIVO

JUAN PABLO MERCADO GUTIERREZ SUPERVISOR DE DIVISIÓN DE ATENCIÓN FRONTERIZA

JOSE RAUL DEL RIO SALVA SUPERVISOR DE DIVISIÓN DE ATENCIÓN FRONTERIZA

CESAR AUGUSTO CARBONEL CABRERA SUPERVISOR DE DIVISIÓN DE CONTROL OPERATIVO

CARLOS HUGO HUAMAN JURADO SUPERVISOR DE  DIVISIÓN DE CONTROL OPERATIVO

GERARDO RAFAEL BEDOYA SANCHEZ JEFE DE DIVISIÓN DE CONTROL OPERATIVO

KEVIN DIEGO PEÑA IZQUIERDO SUPERVISIÓN DE SECCIÓN DE ACCIONES OPERATIVAS

JOSE CARLOS NINAMAQUE CIEZA JEFE DE SECCIÓN DE ACCIONES OPERATIVAS

CESAR AUGUSTO HERNANDEZ RODRIGUEZ SUPERVISOR DE SECCIÓN DE MONITOREO Y CONTROL ELECTRÓNICO

OMAR HORACIO ROJAS ROJAS JEFE DE SECCIÓN DE MONITOREO Y CONTROL ELECTRÓNICO 

ELFER LUIS VALDIVIA VARGAS SUPERVISOR DE SECCIÓN DE ACCIONES OPERATIVAS 

MAGDALENA SOCORRO CALERO GALINDO JEFE DE SECCIÓN DE ACCIONES OPERATIVAS

ALEJANDRO FABRICIO PATRI PEÑA SUPERVISOR DE SECCIÓN DE ACCIONES OPERATIVAS

WILMER ABELARDO LEON PEÑA JEFE DE DIVISIÓN DE CONTROL OPERATIVO

RAUL CHIHUA BARZOLA JEFE DE SECCIÓN DE ACCIONES MASIVAS

SEGUNDO WILBER CANALES LOPEZ SUPERVISOR DE DIVISIÓN DE CONTROL ESPECIALIZADO

HENRY GUSTAVO NUÑEZ BERNALES SUPERVISOR DE SECCIÓN DE ACCIONES INMEDIATAS

SEBASTIAN FABRICIO SANCHEZ BALLON SUPERVISOR DE DIVISIÓN DE CONTROL ESPECIALIZADO

INTENDENCIA DE ADUANA DE TARAPOTO

INTENDENCIA DE ADUANA DE TUMBES

INTENDENCIA DE ADUANA MARÍTIMA DEL CALLAO

INTENDENCIA DE ADUANA PISCO

INTENDENCIA NACIONAL DE CONTROL ADUANERO

INTENDENCIA DE ADUANA DE PUNO

INTENDENCIA DE ADUANA DE TACNA

INTENDENCIA DE ADUANA DE ILO

INTENDENCIA DE ADUANA DE IQUITOS

INTENDENCIA DE ADUANA DE MOLLENDO

INTENDENCIA DE ADUANA DE PAITA

INTENDENCIA DE ADUANA DE PUCALLPA

INTENDENCIA DE ADUANA DE PUERTO MALDONADO

INTENDENCIA DE ADUANA DE CUSCO
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